L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quinta-feira, 02 de Setembro de 2021. 11
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

São Domingos do Norte

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 04/2021

EXCLUSIVA ME/ EPP
Objeto: Contratação de Prestação de Serviços
com Fornecimento de Material para Execução
do Projeto de Adequação de Edificação para
instalação do CREAS - Centro de Referência Es-
pecializado de Assistência Social, tudo conforme
projeto e croqui elaborado pela Área de Engenharia
constante no processo. Tudo conforme o Termo
de Referência e demais documentos acostados
ao processo. Os envelopes deverão ser entregues
até às 8h do dia 20 de setembro 2021, no
protocolo da Prefeitura Municipal, o credencia-
mento ocorrerá a partir das 8h30 e a abertura dos
envelopes às 9:30h do mesmo dia e local. O Edital
completo está à disposição dos interessados na
Prefeitura Municipal, no site oficial da Prefeitura
Municipal: www.saodomingosdonorte.es.gov.br
Informações através do telefone (27) 3742-0200
das 07h às 11h e das 12h30 às 16h30.
São Domingos do Norte/ES, 01 de Setembro de
2021.

Adriely Gonçalves Pereira
Presidente da CEL

Protocolo 709098

RESULTADO DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE Nº 001/2021

A Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte,
por meio da CEL, torna público o resultado da Carta
Convite nº 001/2021, Processo nº 3588/2021
SEMUR.
Objeto: Contratação de empresa especializada
para elaboração de estudos, projetos de infraes-
trutura e licenças ambientais de regularização para
o loteamento industrial denominado “Polo Clovis
Malacarne”, tudo conforme anexo I e Termo de
Referência. Tudo conforme o Termo de Referência.
Empresa vencedora: AVANT PROJETOS E
SERVIÇOS LTDA EPP nos itens 1 , 2 , 3 , 4 , 5 ,
6 e 7 no valor total de R$ 81.970,00 (oitenta e um
mil novecentos e setenta reais)
São Domingos do Norte - ES, 01/09/2021.

Jardel P. Lopes Chodacki
Presidente da CPL

Protocolo 709143

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
O Município de São Domingos do Norte/ES, por
meio da Secretaria Municipal de Administração e
Recursos Humanos , torna público a suspensão
por prazo indeterminado do Pregão Presencial
nº 009/2021 PMSD - Processo no 3440/2021 -
SEMARH, cujo objeto é a  Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de
atualização do patrimônio do município de São
Domingos do Norte, compreendendo bens móveis
e imóveis, tudo conforme anexo I e Termo de
Referência, para readequações do Edital.

São domingos do Norte/ES, 01 de Setembro de
2021

Jardel P. Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 709500

São Gabriel da Palha

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2021
REEDIÇÃO

DATA DE ABERTURA: 22/09/2021 às 13 h.
OBJETO: Contratação de empresa especializada
para execução do residual da obra de modernização
de infraestrutura da quadra do Bairro Santa Helena e
Construção de QUADRA POLIESPORTIVA NO BAIRRO
SANTA HELENA. Repasse da União N° 103981-
04/843931 e 1044992-07/858742.
O edital poderá ser retirado através do site www.
saogabriel.es.gov.br, e as demais informações pelo
telefone 00 XX 27 3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha. 02/09/2021
ERLITON DE MELLO BRAZ

Presidente da CPL
Protocolo 709361

São Josédo Calçado

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial/SRP

26/2021
Objeto: Aquisição material de expediente.
Dia: 16/09/2021
Esclarecimentos pelo telefone: (28) 3556-1120.
Edital: https://pmsjc.es.gov.br/
Email:pregao.calcado@gmail.com

São José do Calçado - ES 01/09/2021.
Adriano da Silva Viana

-Pregoeiro - PMSJC-
Protocolo 709190

AVISO DE RETIFICAÇÃO
DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal
Pregão Eletrônico

10/2021
Objeto: Serviço de Administração,
Gerenciamento e controle de Manutenção
Preventiva e Corretiva de Veículos
Dia:17/09/2021
Esclarecimentos pelo telefone: (28) 3556-1120
Edital: Através do site www.pmsjc.es.gov.br;
www.bll.org.br ou no Setor de Licitações, localizado
à Praça Pedro Vieira, 58, Centro.

São José do Calçado - ES, 02/09/2021.
Adriano da Silva Viana

-Pregoeiro - PMSJC-
Protocolo 709333

São Mateus

COMUNICADO DE REABERTURA PREGÃO
ELETRÔNICO N° 007/2021 - FMAS

O Fundo Municipal de Assistência Social de São
Mateus, por determinação da Secretária Municipal
de Assistência Social, comunica a REABERTURA
do PREGÃO ELETRÔNICO 007/2021, cujo objeto
é “AQUISIÇÃO DE ELETROELETRÔNICOS,
INSTRUMENTOS MUSICAIS, ARTIGOS
ESPORTIVOS E/OU LÚDICOS E MOBILIÁRIO,
UTENSÍLIOS E AUTOMÓVEL UTILITÁRIO
ADAPTADO, PARA ATENDER A APAE DE

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-09-01T21:53:22-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial